12

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 21.06.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]418

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в проект межевания территории по адресу: район улиц  Калинина – Свердлова – Кривоусова, Орджоникидзе – проспект Успенский (ул. Ленина) г. Верхняя Пышма

Рассмотрев представленную документацию о внесении изменений в проект межевания территории по адресу: район улиц  Калинина – Свердлова – Кривоусова, Орджоникидзе – проспект Успенский (ул. Ленина) г. Верхняя Пышма, разработанную обществом с ограниченной ответственностью «КонцептАРХ СМ», утвержденную постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 11.11.2016 № 1474, руководствуясь частью 12 статьи 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в проект межевания территории по адресу: район улиц  Калинина – Свердлова – Кривоусова, Орджоникидзе – проспект Успенский (ул. Ленина) г. Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 11.11.2016 № 1474, изложив чертеж межевания территории на период строительства в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы администрации
	И.В. Соломин